
Zdena F. (zdeli123) ID 429654 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 11:56

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRO OBJEDNÁNÍ:

 1) Oblečení na objednávku

 * Takového oblečení je bez označení SKLADEM či NA CESTĚ.*

 V popisu oblečení na objednávku je napsáno kolik ks, příp.barev či vzorů je nutné pro naplnění "balíčku".

 Zájemce (kupující) o zboží zapíše do komentáře svůj zájem o konkrétní zboží s označením velikosti, barvy a
vzoru.Administrátor potvrdí příjem rezervace a tuto zapíše do popisu.

 Po zaplnění všech velikostí, příp.barev či vzorů jsou poslány kupujícím zapsaným v rezervacích podklady k platbě.

 Administrátor může rozhodnout, že balík je zaplněn z části a bude připraven k objednání. V tomto případě budou rozeslány
podklady k platbě kupujícím.

 Do sedmi pracovních dní ode dne uzavření rezervace balíčku bude objednáno zboží z dovozu. Lhůta daná dodavatelem je v
rozmezí 3-4 týdnů. Tato doba můžete být výrazně kratší, avšak se může též protáhnout (z důvodu zdlouhavého celního řízení.
Prodávající neovlivní dobu dodání.

 2) Oblečení na cestě

 V popisu oblečení je jasně uvedeno, že zboží je na cestě, tzn. že zboží bylo objednáno a je v v přepravě. Dodání takto
označeného zboží je výrazně kratší. Dostupné velikosti k rezervaci jsou uvedeny v popisu.

 Zájemce (kupující) o zboží zapíše do komentáře svůj zájem o konkrétní zboží s označením velikosti, barvy a
vzoru.Administrátor potvrdí příjem rezervace a tuto zapíše do popisu a jsou zaslány podklady k platbě.

 3) Oblečení skladem

 V popisu oblečení je jasně uvedeno, že zboží je skladem, tzn. že zboží je okamžitě k odeslání. Dostupné velikosti k rezervaci
jsou uvedeny v popisu.

 Zájemce (kupující) o zboží zapíše do komentáře svůj zájem o konkrétní zboží s označením velikosti, barvy a
vzoru.Administrátor potvrdí příjem rezervace a tuto zapíše do popisu a jsou zaslány podklady k platbě.

 PLATEBNÍ PODMÍNKY:

  Pro zaplacení použije kupující ve zprávě uvedený var.symbol.

 Na uhrazení má kupující 5 kalendářních dní ode dne zaslání podkladů k platbě. Doba pro platbu může být prodloužena na
základě dohody s administrátorem.

  Pakliže do 7i pracovních dní ode dne rozeslání podkladů nebude platba připsána na účet v podkladu k platbě uvedeném,
rezervace se ruší a takto odrezervované oblečení se postupuje dalším zájemcům.
  Zájemci, který bude opakovaně rezervovat oblečení, avšak za toto neplatit, nebudou do budoucna z rozhodnutí
administrátora povolovány rezervace.

 POŠTOVNÉ A BALNÉ:

  Poštovné a balné čini Kč 40,- za první položku a za každou další položku v zásilce je připočítáváno Kč 5,- (v rámci České
republiky). Poštovné a balné v rámci Evropské unie je jednotné a činí Kč 150,-. Na dobírku nezasíláme

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

